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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 БЕЛЯКОВА Елизавета Геннадьевна 18.06.2003 253 I Дубна Болдов Н.К.
2 БОЛЬШАКОВА Полина Николаевна 13.04.2003 174 II Тула Потыльчак И.В.
3 КАРПИНСКАЯ Елизавета Андреевна 05.12.2006 200 III Москва Тяпкин С.Е.
4 НИКИФОРОВА Евгения Игоревна 23.12.2004 262 II Серпухов Грабилова С.В.
5 НОСИКОВА Мария Сергеевна 12.12.2008 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
6 ОШКУКОВА София Петровна 28.09.2008 107 1 юн. Железнодорожный Озерчук М.К.
7 ПАЙГИШЕВА Валерия Владимировна 16.09.2005 6 2 юн. Дмитров Морозов Б.В.
8 ПРОХОРОВА Софья Игоревна 18.07.2006 136 III Серпухов Грабилова С.В.
9 САВЧЕНКОВА Дарья Андреевна 28.06.2003 282 II Серпухов Грабилова С.В.
10 ЧИМИНА Галина Максимовна 08.07.2003 460 КМС Москва Чиченев А.В.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Девушки 2003 г.р. и моложе

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девушки 2003 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЧИМИНА Галина 2 2 2 2  
Москва

НИКИФОРОВА Евгения 1 2 2 2  
Серпухов

БОЛЬШАКОВА Полина 1 1 2 2  
Тула

ОШКУКОВА София 1 1 1 2  
Железнодорожный

НОСИКОВА Мария 1 1 1 1  
Дубна

     

Девушки 2003 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

САВЧЕНКОВА Дарья 1 2 2 2  
Серпухов

БЕЛЯКОВА Елизавета 2 2 1 2  
Дубна

КАРПИНСКАЯ Елизавета 1 1 2 2  
Москва

ПРОХОРОВА Софья 1 2 1 2  
Серпухов

ПАЙГИШЕВА Валерия 1 1 1 1  
Дмитров

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)
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5

6
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2

3

4 5 4
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1 2 3 4 5 6

1
11, 4, 10 7, 8, 5 5, 7, 7 8, 2, 5

2 7 2

1 8

0 : 3 8, 9, 9 4, 7, 7 1, 2, 5
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настольный теннис



ЧИМИНА Галина Москва

1 - 0  (0)

1 ЧИМИНА Галина Москва

X X 3 - 1  (4, -8, 5, 6)

9 ЧИМИНА Галина Москва

X X

2 КАРПИНСКАЯ Елизавета Москва

1 - 0  (0)

КАРПИНСКАЯ Елизавета Москва 3 - 0  (9, 8, 9)

13 ЧИМИНА Галина Москва

ОШКУКОВА СофияЖелезнодорожный

1 - 0  (0)

3 ОШКУКОВА София Железнодорожный

X X

10 САВЧЕНКОВА Дарья Серпухов

X X 3 - 1  (-10, 4, 3, 4)

4 САВЧЕНКОВА Дарья Серпухов

1 - 0  (0)

САВЧЕНКОВА Дарья Серпухов

НИКИФОРОВА Евгения Серпухов 3 - 2  (6, 8, -6, -7, 9) 15

1 - 0  (0)

5 НИКИФОРОВА Евгения Серпухов

X X 3 - 0  (8, 9, 9)

11 НИКИФОРОВА Евгения Серпухов

X X

6 ПРОХОРОВА Софья Серпухов

1 - 0  (0)

ПРОХОРОВА Софья Серпухов

НИКИФОРОВА Евгения Серпухов

БОЛЬШАКОВА Полина Тула 14 3 - 2  (6, -10, -15, 9, 15)

1 - 0  (0)

7 БОЛЬШАКОВА Полина Тула

X X

12 БЕЛЯКОВА Елизавета Дубна

X X 3 - 1  (7, -8, 10, 6)

8 БЕЛЯКОВА Елизавета Дубна

1 - 0  (0)

БЕЛЯКОВА Елизавета Дубна
16

ЧИМИНА Галина

-
2 МЕСТО
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НИКИФОРОВА ЕвгенияПОБЕДИТЕЛЬ

9
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7

-
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1
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Девушки 2003 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

настольный теннис
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Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

4 МЕСТО
БЕЛЯКОВА Елизавета

3 - 0  (5, 7, 5)

3 - 0  (10, 7, 7)

8 МЕСТО
КАРПИНСКАЯ Елизавета

- ПРОХОРОВА Софья
КАРПИНСКАЯ Елизавета W

ПРОХОРОВА Софья 7 МЕСТО

6 МЕСТО
ОШКУКОВА София

БОЛЬШАКОВА Полина 5 МЕСТО
- БОЛЬШАКОВА Полина

ОШКУКОВА София 3 - 2  (-7, 6, -1, 7, 7)

БЕЛЯКОВА Елизавета

X X КАРПИНСКАЯ Елизавета БЕЛЯКОВА Елизавета

- 1 - 0  (0)

1 - 0  (0) 3 - 1  (8, 4, -14, 9)

КАРПИНСКАЯ Елизавета

-

3 - 1  (5, -7, 11, 9)

X ОШКУКОВА София

- ОШКУКОВА София
ОШКУКОВА София

- 1 - 0  (0)

X X 1 - 0  (0)

X

САВЧЕНКОВА Дарья

- 1 - 0  (0) 3 МЕСТО
X

28

ПРОХОРОВА Софья ПРОХОРОВА Софья
1 - 0  (0)

X X

-

БОЛЬШАКОВА Полина

X 3 - 1  (-11, 7, 2, 6)

- 1 - 0  (0)

САВЧЕНКОВА Дарья
X X

- БОЛЬШАКОВА Полина
БОЛЬШАКОВА Полина 1 - 0  (0)

САВЧЕНКОВА Дарья
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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девушки 2003 г.р. и моложе
Финал (1-8 место)

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Девушки 2003 г.р. и моложе Утешительный финал

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НОСИКОВА Мария 1     
Дубна

ПАЙГИШЕВА Валерия 2     
Дмитров

     

     

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

6

5

4

3

7, -7, 4, 9
2 6 2 1

1 : 3
1 1 2

настольный теннис

1 2 3 4 5 6
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29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

№ Фамилия, Имя, Отчество
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город Тренер

1 АРИСТОВ Александр Иванович 16.03.2006 138 II Москва Бобков Д.В.
2 БОЖЕНКОВ Евгений Алексеевич 30.05.2005 26 2 юн. Дмитров Оноприенко В.Ю.
3 ВИНОГРАДОВ Спартак Михайлович 29.06.2006 106 III С-Петербург Куниченко А.С.
4 ВОЗНЯК Максим Алексеевич 15.04.2006 0 I Москва Кустова Ю.В.
5 ГОРЕЛОВ Сергей Юрьевич 07.01.2005 304 II Реутов Лошкарева Н.Г.
6 ГРАЧЕВ Андрей Юрьевич 22.04.2006 0 I Москва Пронкин М.С.
7 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий Николаевич 13.10.2006 1 б/р Бологое Андриянова И.М.
8 ДОЛГИХ Артем Андреевич 06.06.2006 2 б/р Дубна Болдов Н.К.
9 ЕГОРОВ Никита Александрович 30.05.2004 0 б/р Бологое Андриянова И.М.
10 ЕРМАКОВ Максим Сергеевич 14.08.2007 0 б/р Дубна Болдов Н.К.
11 ЗАЙЦЕВ Сергей Николаевич 20.10.2003 11 2 юн. Дмитров Оноприенко В.Ю.
12 КАПУСТИН Егор Вячеславович 25.10.2006 137 1 юн. Реутов Лошкарева Н.Г.
13 КИСЛОВ Артем Геннадьевич 20.11.2003 203 II Дубна Болдов Н.К.
14 НАЗАРКИН Максим Александрович 16.11.2004 230 II Москва Тяпкин С.Е.
15 НАУМКИН Владимир Павлович 29.06.2003 38 II Москва Иванов Л.В.
16 НИКОЛАЕВ Алексей Сергеевич 21.09.2004 22 б/р Дмитров Морозов Б.В.
17 НУГМАНОВ Рустам Раисович 10.11.2003 3 2 юн. Реутов Лошкарева Н.Г.
18 ПОРТНОВ Фадей Владиславович 27.10.2004 309 II Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

19 РЫЖОВ Дмитрий Романович 07.07.2006 163 I Москва Тяпкин С.Е.
20 СУРОВЦЕВ Денис Антонович 07.02.2006 225 III Реутов Лошкарева Н.Г.
21 СУРОВЦЕВ Дмитрий Антонович 07.02.2006 229 III Реутов Лошкарева Н.Г.
22 ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл Олегович 23.02.2004 169 III Тверь Романов А.Н.
23 ЧИКИН Александр Станиславович 18.09.2004 148 II Реутов Лошкарева Н.Г.
24 ШАРИЯ Михаил Арсенович 29.10.2006 57 2 юн. Реутов Лошкарева Н.Г.
25 ШИЛОВ Владимир Владимирович 01.07.2003 387 КМС Подольск Сурова О.И. Застрешкина.Бокова

26 ШИЛОВ Глеб Игоревич 30.07.2006 214 III Видное Спиридонова Ю.В., Морозов Б.Д.

27 ЯРОШЕНКО Кирилл Юрьевич 21.05.2006 0 б/р Дубна Лаврентьев М.Ю.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Юноши 2003 г.р. и моложе

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШИЛОВ Владимир 2 2 2 2  
Подольск

АРИСТОВ Александр 1 2 2 2  
Москва 

КАПУСТИН Егор 1 1 2 2  
Реутов

ГРАЧЕВ Андрей 1 1 1 1  
Москва

ЕГОРОВ Никита 1 1 1 2  
Бологое

     

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОРТНОВ Фадей 2 2 2 2  
Москва

ЧИКИН Александр 1 2 2 2  
Реутов

ВИНОГРАДОВ Спартак 1 1 2 2  
С-Петербург

ВОЗНЯК Максим 1 1 1 2  
Москва

ЕРМАКОВ Максим 1 1 1 1  
Дубна

     

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГОРЕЛОВ Сергей 1 2 2 2  
Реутов

РЫЖОВ Дмитрий 2 2 2 2  
Москва 

БОЖЕНКОВ Евгений 1 1 2 2  
Дмитров

ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 1 1 1 2  
Бологое

ЯРОШЕНКО Кирилл 1 1 1 1  
Дубна

     

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

НАЗАРКИН Максим 2 2 2   
Москва

ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл 1 2 2   
Тверь

ШАРИЯ Михаил 1 1 2   
Реутов

ЗАЙЦЕВ Сергей 1 1 1   
Дмитров

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

387

138

137

309

148

106

304

163

26

1

4 4

3 6

1
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1 2 3 4 5 6
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8
5, 9, 9 8, 5, -9, 7 5, 3, 3

5 6

1

1 2 3 4
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5
0 : 3 0 : 3 0 : 3 6, 6, 4

8

2 7

-9, 7, 8, 6 4, 7, 5 3, 2, 4 5, 1, 4

1 : 3 3, 3, -9, 10 3, 5, 3 6, 3, 1

4

5

4 5

3 6
0 : 3 1 : 3 4, 5, 2 6, 3, 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 4, 2, 6

3, 6, 1 3, 3, 4 2, 2, 1

5

6

4
0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

7

2 3

2 8

5 6

1

1 2

1

3

5

6

4

4 5

3 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

3 4

6

3, 2, 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

230

169

57

11

5

4 3

2 5

4, -10, 7, -3, 8 5, 6, 2 1, 4, 6

2 : 3 -8, -6, 4, 8, 3 5, 6, 7

6

1

2

3

4

2

3

5

4

1

2

3

2

1

3

4

5

-3, 10, 11, 4 2, 1, 2 4, 5, 3 3, 1, 2

0 : 3 0 : 3 8, 2, 5 6, 4, 1

6, 3, 3

0 : 3 3, 8, 10 6, 4, 0 3, 3, 5

1 : 3

0 : 3 0 : 3

0 : 3 3, 8, 6 3, 7, 5

0 : 3 0 : 3

5 61 4

1 : 3

0 : 3 2 : 3 8, -9, 4, -11, 9

0 : 3 0 : 3 2 : 3

настольный теннис



29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

СУРОВЦЕВ Дмитрий 2 2 2   
Реутов

КИСЛОВ Артем 1 2 2   
Дубна

НИКОЛАЕВ Алексей 1 1 2   
Дмитров

НУГМАНОВ Рустам 1 1 1   
Реутов

     

     

Юноши 2003 г.р. и моложе Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

СУРОВЦЕВ Денис 1 2 2   
Реутов

ШИЛОВ Глеб 2 2 2   
Дмитров

НАУМКИН Владимир 1 1 2   
Москва 

ДОЛГИХ Артем 1 1 1   
Дубна

     

     

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

229

203

22

3

225

214

38

2

6

4 5 6

4
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5

6

5 6
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5

2
2, 9, 9

3

2

1
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4

-6, 10, 3, 7 7, 4, 8 5, 4, 9

1 : 3 4, 7, 6 6, 6, 4
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0 : 3 0 : 3 0 : 3

настольный теннис



ШИЛОВ Владимир Подольск

1 - 0  (0)

1 ШИЛОВ Владимир Подольск

X X 3 - 0  (8, 21, 15)

9 ШИЛОВ Владимир Подольск

ЧИКИН Александр Реутов

2 КИСЛОВ Артем Дубна

3 - 1  (-4, 3, 9, 8)

КИСЛОВ Артем Дубна 3 - 2  (-5, 6, -6, 5, 12)

13 ГОРЕЛОВ Сергей Реутов

ШИЛОВ Глеб Дмитров

3 - 2  (7, -7, 7, -11, 11)

3 ГОРЕЛОВ Сергей Реутов

ГОРЕЛОВ Сергей Реутов

10 ГОРЕЛОВ Сергей Реутов

X X 3 - 2  (-10, 6, 7, -7, 7)

4 НАЗАРКИН Максим Москва

1 - 0  (0)

НАЗАРКИН Максим Москва

РЫЖОВ Дмитрий Москва 3 - 1  (-11, 8, 6, 7) 15

1 - 0  (0)

5 РЫЖОВ Дмитрий Москва 

X X 3 - 2  (10, -9, 10, -9, 10)

11 РЫЖОВ Дмитрий Москва 

ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл Тверь

6 СУРОВЦЕВ Дмитрий Реутов

3 - 1  (-10, 7, 5, 7)

СУРОВЦЕВ Дмитрий Реутов

ПОРТНОВ Фадей Москва

СУРОВЦЕВ Денис Реутов 14 3 - 0  (9, 8, 5)

3 - 2  (-8, -7, 10, 8, 10)

7 СУРОВЦЕВ Денис Реутов

АРИСТОВ Александр Москва 

12 ПОРТНОВ Фадей Москва

X X 3 - 1  (7, 9, -10, 4)

8 ПОРТНОВ Фадей Москва

1 - 0  (0)

ПОРТНОВ Фадей Москва

5

-
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Юноши 2003 г.р. и моложе
Финал (1-12 место)

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна
настольный теннис

-

1

2

-

3

-

-

4

6

-

7

-

8 -

ПОБЕДИТЕЛЬ ПОРТНОВ Фадей

9

-

10

-

11

-

12

-

13

-

14

-

15

-
2 МЕСТО

16
ГОРЕЛОВ Сергей



-13

-12

20 - 26

-1

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

3 - 1  (-5, 9, 5, 8)

3 - 2  (-8, 8, -10, 9, 6)

4 МЕСТО
СУРОВЦЕВ Денис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна

3 - 1  (8, 7, -7, 7)

X

3 - 2  (-3, -8, 4, 6, 8)

- 1 - 0  (0)

ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл
-

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

Юноши 2003 г.р. и моложе
Финал (1-12 место)

ШИЛОВ Владимир

СУРОВЦЕВ Денис
- СУРОВЦЕВ Денис СУРОВЦЕВ Денис

X ЧИКИН Александр
1 - 0  (0) СУРОВЦЕВ Денис

ЧИКИН Александр 3 - 2  (-8, -9, 10, 8, 4)

-

СУРОВЦЕВ Дмитрий ШИЛОВ Глеб
- 3 - 1  (2, 9, -8, 12)

ШИЛОВ Глеб ШИЛОВ Глеб
3 МЕСТО

X
28 НАЗАРКИН Максим

- 1 - 0  (0)

НАЗАРКИН Максим
НАЗАРКИН Максим

3 - 2  (7, -9, -3, 5, 10)

АРИСТОВ Александр НАЗАРКИН Максим

КИСЛОВ Артем НАЗАРКИН Максим

- 1 - 0  (0)

X АРИСТОВ Александр
- 3 - 1  (6, 9, -6, 6) 3 - 2  (-3, 9, 11, -5, 6)

КИСЛОВ Артем
РЫЖОВ Дмитрий

ШИЛОВ Владимир 5 МЕСТО
- РЫЖОВ Дмитрий

РЫЖОВ Дмитрий W

6 МЕСТО
ШИЛОВ Владимир

ШИЛОВ Глеб 7 МЕСТО
- ШИЛОВ Глеб

- СУРОВЦЕВ Дмитрий КИСЛОВ Артем 3 - 0  (9, 6, 4)

ЧИКИН Александр 3 - 2  (8, -11, 8, -4, 8)

8 МЕСТО
СУРОВЦЕВ Дмитрий КИСЛОВ Артем

СУРОВЦЕВ Дмитрий 9 МЕСТО

ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл 3 - 0  (6, 6, 10)

- ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл
10 МЕСТО

ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл
АРИСТОВ Александр 3 - 1  (5, -3, 9, 4)

ЧИКИН Александр 11 МЕСТО
- АРИСТОВ Александр

АРИСТОВ Александр 3 - 1  (-5, 5, 7, 8)

12 МЕСТО
ЧИКИН Александр

настольный теннис



КАПУСТИН Егор Реутов

1 - 0  (0)

1 КАПУСТИН Егор Реутов

X X 3 - 2  (6, 8, -19, -4, 8)

9 КАПУСТИН Егор Реутов

ВОЗНЯК Максим Москва

2 ЗАЙЦЕВ Сергей Дмитров

3 - 0  (7, 9, 8)

ЗАЙЦЕВ Сергей Дмитров 3 - 2  (7, -7, -7, 5, 4)

13 НАУМКИН Владимир Москва 

НАУМКИН Владимир Москва 

3 - 0  (5, 8, 7)

3 НАУМКИН Владимир Москва 

НУГМАНОВ Рустам Реутов

10 НАУМКИН Владимир Москва 

ЕРМАКОВ Максим Дубна 3 - 0  (5, 3, 5)

4 БОЖЕНКОВ Евгений Дмитров

3 - 1  (6, 6, -6, 5)

БОЖЕНКОВ Евгений Дмитров

ШАРИЯ Михаил Реутов 3 - 2  (9, 12, -9, -11, 11) 15

3 - 0  (3, 8, 1)

5 ШАРИЯ Михаил Реутов

ГРАЧЕВ Андрей Москва 3 - 0  (12, 9, 8)

11 НИКОЛАЕВ Алексей Дмитров

ГРИГОРЬЕВ Дмитрий Бологое

6 НИКОЛАЕВ Алексей Дмитров

3 - 0  (6, 4, 6)

НИКОЛАЕВ Алексей Дмитров

НИКОЛАЕВ Алексей Дмитров

ДОЛГИХ Артем Дубна 14 3 - 0  (6, 9, 7)

3 - 0  (0, 10, 8)

7 ЕГОРОВ Никита Бологое

ЕГОРОВ Никита Бологое

12 ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург

X X 3 - 0  (3, 3, 4)

8 ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург

1 - 0  (0)

ВИНОГРАДОВ Спартак С-Петербург
16

НИКОЛАЕВ Алексей

-
2 МЕСТО

15

-

14

-

13

-

12

-

11

-

10

-

9

ПОБЕДИТЕЛЬ НАУМКИН Владимир

8 -

-

7

-

6

-

5

-

4

-

3

-

2

-

1

Утешительный финал
Юноши 2003 г.р. и моложе
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настольный теннис

29-31 марта 2019 г. МО, г. Дубна



-13

-12

20 - 26

-1

16 - 24

-2

-11

21

-3

17

-4

-5

18

-6

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 -25

-21

- 33

-22

32

-23

-31

34

-32

-16

35

-17

- 37

-18

36

-19

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Главный секретарь-судья МК(СВК) Е.В. Федченко (Москва)

14 МЕСТО
ЕРМАКОВ Максим

X 1 - 0  (0)

ГРИГОРЬЕВ Дмитрий 3 - 2  (7, -10, 13, -6, 8)

- ГРИГОРЬЕВ Дмитрий

ЕРМАКОВ Максим 13 МЕСТО
ГРИГОРЬЕВ Дмитрий

12 МЕСТО
- ЕРМАКОВ Максим ВОЗНЯК Максим

X 1 - 0  (0)

- ГРАЧЕВ Андрей
ГРАЧЕВ Андрей 3 - 2  (-4, -10, 5, 6, 8)

ВОЗНЯК Максим 11 МЕСТО

10 МЕСТО
ДОЛГИХ Артем

ДОЛГИХ Артем 3 - 2  (-10, 5, 10, -7, 8)

ГРАЧЕВ Андрей 3 - 0  (4, 8, 7)

- ДОЛГИХ Артем

8 МЕСТО
НУГМАНОВ Рустам ЕГОРОВ Никита

НУГМАНОВ Рустам 9 МЕСТО

- БОЖЕНКОВ Евгений
- НУГМАНОВ Рустам БОЖЕНКОВ Евгений 3 - 2  (10, -14, -9, 7, 7)

ВОЗНЯК Максим 3 - 1  (-10, 6, 7, 7)

ЕГОРОВ Никита 7 МЕСТО

6 МЕСТО
ШАРИЯ Михаил

- ЗАЙЦЕВ Сергей
ЗАЙЦЕВ Сергей 3 - 0  (10, 7, 9)

ШАРИЯ Михаил 5 МЕСТО

4 МЕСТО
ВИНОГРАДОВ Спартак

ВИНОГРАДОВ Спартак

3 - 0  (4, 3, 0) 3 - 1  (7, 9, -4, 6)

ЗАЙЦЕВ Сергей

-

X ДОЛГИХ Артем ЗАЙЦЕВ Сергей ВИНОГРАДОВ Спартак

- 1 - 0  (0)

3 - 0  (6, 6, 10)

ДОЛГИХ Артем ЗАЙЦЕВ Сергей

- БОЖЕНКОВ Евгений
БОЖЕНКОВ Евгений

3 - 1  (7, 11, -12, 10)

ГРИГОРЬЕВ Дмитрий ГРАЧЕВ Андрей 3 - 0  (5, 10, 9)

-

ГРАЧЕВ Андрей 3 - 2  (6, -4, 3, -8, 9)

3 МЕСТО
ЕРМАКОВ Максим

28 КАПУСТИН Егор

- 3 - 0  (3, 6, 5)

- 3 - 0  (8, 6, 13)

НУГМАНОВ Рустам НУГМАНОВ Рустам

ШАРИЯ Михаил ШАРИЯ Михаил

1 - 0  (0) ШАРИЯ Михаил
ВОЗНЯК Максим 3 - 1  (6, 1, -12, 8)

-

КАПУСТИН Егор
X ВОЗНЯК Максим 3 - 0  (6, 6, 12)

- ЕГОРОВ Никита
ЕГОРОВ Никита 3 - 2  (-9, 13, 6, -7, 10)

КАПУСТИН Егор

Утешительный финал
Юноши 2003 г.р. и моложе
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МО, г. Дубна

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ПОРТНОВ Фадей 27.10.2004 309 Москва Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

2 ГОРЕЛОВ Сергей 07.01.2005 304 Реутов Лошкарева Н.Г.
3 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 230 Москва Тяпкин С.Е.
4 СУРОВЦЕВ Денис 07.02.2006 225 Реутов Лошкарева Н.Г.
5 РЫЖОВ Дмитрий 07.07.2006 163 Москва Тяпкин С.Е.
6 ШИЛОВ Владимир 01.07.2003 387 Подольск Сурова О.И. Застрешкина.Бокова

7 ШИЛОВ Глеб 30.07.2006 214 Видное Спиридонова Ю.В., Морозов Б.Д.

8 КИСЛОВ Артем 20.11.2003 203 Дубна Болдов Н.К.
9 СУРОВЦЕВ Дмитрий 07.02.2006 229 Реутов Лошкарева Н.Г.
10 ХИЛЬКЕВИЧ Кирилл 23.02.2004 169 Тверь Романов А.Н.
11 АРИСТОВ Александр 16.03.2006 138 Москва Бобков Д.В.
12 ЧИКИН Александр 18.09.2004 148 Реутов Лошкарева Н.Г.

1 НИКИФОРОВА Евгения 23.12.2004 262 Серпухов Грабилова С.В.
2 ЧИМИНА Галина 08.07.2003 460 Москва Чиченев А.В.
3 САВЧЕНКОВА Дарья 28.06.2003 282 Серпухов Грабилова С.В.
4 БЕЛЯКОВА Елизавета 18.06.2003 253 Дубна Болдов Н.К.
5 БОЛЬШАКОВА Полина 13.04.2003 174 Тула Потыльчак И.В.
6 ОШКУКОВА София 28.09.2008 107 Железнодорожный Озерчук М.К.
7 ПРОХОРОВА Софья 18.07.2006 136 Серпухов Грабилова С.В.
8 КАРПИНСКАЯ Елизавета 05.12.2006 200 Москва Тяпкин С.Е.

Главный судья-судья МК(СВК) Н.П. Терёшкин (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)Главный секретарь-судья МК(СВК)

Девушки 2003 г.р. и моложе

II Всероссийский турнир памяти Мастера спорта СССР Г.А. Асрияна

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юноши 2003 г.р. и моложе

29-31 марта 2019 г.

настольный теннис


